別記様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
美祢市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　電話番号
有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金交付申請書

　　　年度有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金　　　　　　　　　円を交付されますよう美祢市有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金交付要綱第３条の規定により申請します。

記
	事　業　名
	数　量
	単　価
	交付申請額

	捕獲個体処理支援事業

	円
	円

	計

添付書類
　製品パンフレット等、購入費用の領収書の写し及び組立後の写真、また、当該年度に新たに狩猟免許を取得した者については、加えて、狩猟免状の写し